Katholische Pfarrei St. Antonius von Padua

Gottesdienstzeiten

vom 07.03. bis 15.03.2020

Samstag
10.15 Uhr

17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag

09.30 Uhr
09.45 Uhr
11.15 Uhr

Montag
08.30 Uhr
09.00 Uhr

Dienstag

08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

Mittwoch
08.30 Uhr

Donnerstag

08.00 Uhr
08.30 Uhr
14.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Freitag
08.30 Uhr
18.00 Uhr

Samstag
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag

09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.45 Uhr
11.15 Uhr

07. Ma@rz Herz-Maria-Samstag
Gottesdienst Haus am Lindenberg

HI. Messe in St. Maria Himmelfahrt
HIl. Messe in St. Andreas

08. Marz 2. Fastensonntag

HI. Messe in St. Andreas

HI. Messe in St. Heinrich

HI. Messe in St. Johannes Bosco

09. Marz
Rosenkranz in St. Andreas
HI. Messe in St. Andreas

10. Marz

HI. Messe in St. Andreas

HI. Messe in St. Heinrich
Kreuzwegandacht in St. Heinrich
Rosenkranz in St. Johannes Bosco
Gottesdienst in St. Johannes Bosco

11. Marz
HI. Messe in St. Andreas

12. Marz

Rosenkranz in St. Johannes Bosco
HI. Messe in St. Johannes Bosco
Gottesdienst in St. Heinrich
Rosenkranz in St. Andreas

HI. Messe in St. Andreas

13. Marz
HIl. Messe in St. Andreas
Kreuzwegandacht in St. Andreas

14. Marz
HI. Messe in St. Johannes Bosco
HIl. Messe in St. Andreas

15. Marz 3. Fastensonntag

HI. Messe in St. Andreas
Kindergottesdienst in St. Andreas
HI. Messe in St. Heinrich

HI. Messe in St. Johannes Bosco

Kirchorte: St. Andreas, St. Johannes Bosco, St. Kunigundis, St. Heinrich

Foto: Hans Brunner

Die Fastenzeit ist eine geeignete Zeit
fiir den Verzicht.
Bringen wir jeden Tag ein Opfer,
mit dem wir anderen helfen kobnnen.

LT

Beichtgelegenheiten
samstags von 15.30 —16.30 Uhr in St. Andreas
und nach Vereinbarung

Papst Franziskus

Zeichen geben

Damit Glaube weiter geht g O
%

www.kirche-am-platz.de [=]

St. Andreas, Ochshauser Str. 40, Kassel

St. Franz von Sales, Bahnhofstr. 29, Niederkaufungen
St. Johannes Bosco, Lange Str. 39, Lohfelden

St. Heinrich, Niester Str. 16, Oberkaufungen

St. Kunigundis, Leipziger Str. 145, Kassel

St. Maria Himmelfahrt, SchulstralRe 1, Helsa




